
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.34.2023 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 31 maja 2023 roku 

 

w sprawie przedstawienia raportu o stanie Miasta Łaskarzew za 2022 rok 

 

Na podstawie art. 28aa ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2023 r. poz. 40) zarządza się co następuje: 

 

§1 

 Przedstawia się Radzie Miasta Łaskarzew Raport o stanie Miasta Łaskarzew za 2022 rok, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Łaskarzew 

Anna Laskowska 

 


		2023-05-31T16:05:46+0200
	Anna Laskowska




